
UCHWAŁA NR 239/915/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO  

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia  

8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach   
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6, w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r., poz. 572) 

 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

 

  

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kartuzach, stanowiącym   

załącznik do uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kartuzach  ze 

zm.1)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

,,22)  Geolog Powiatowy – symbol  GP.”, 

2) w § 22 skreśla się pkt 11, 

3) pkt 12 zastępuje się pkt 11, 

4) pkt 13 zastępuje się pkt 12, 

5) pkt 14 zastępuje się pkt 13, 

6) po § 22 dodaje się § 22a w  brzmieniu: 

,,§ 22a.  Do zakresu działania Geologa Powiatowego w szczególności należy wykonywanie 

zadań wynikających z ustawy prawo geologiczne i górnicze: 

1) zatwierdzanie  projektów prac geologicznych niewymagających koncesji, 

2) udzielanie koncesji na wydobywanie kopalin pospolitych, 

3) przyjmowanie dokumentacji geologicznych, 

4) nadzór i kontrola w zakresie przestrzegania przepisów ustawy przez podmioty 

posiadające koncesje starosty.’’. 

 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałami Zarządu Powiatu Kartuskiego  

Nr  182/718/2022 z dnia 19 maja 2022 r., Nr 212/813/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwo Powiatowego w Kartuzach 
 

 

Zmiana ww. uchwały wynika z konieczności  wydzielenia z Wydziału Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska samodzielnego stanowiska kierowniczego pn.  ,,Geolog Powiatowy’’. 

 Geolog powiatowy -  stanowisko urzędnicze wykazane jest  jako kierownicze 

stanowisko wymienione w wykazie stanowisk w starostwach powiatowych   zatrudnionych na 

umowę o pracę (tabel II litera B pn.,, Stanowiska w starostwach powiatowych’’ – poz. 5 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r., poz. 1960). 

`       W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany Regulaminu Organizacyjnego w 

zakresie wskazanym w treści uchwały. 

 

 

 

Przygotował 

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu 

 


